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Świecie, dnia 28.01.2021 r. 

 
 
 

WYJAŚNIENIA nr 7 do SIWZ  
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zmówienia publicznego pn. ROBOTY BUDOWLANE -  
PRZEBUDOWA I  REMONT BUDYNKU NR 6    prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, 
oznaczenie sprawy V.271.17.2020 (Ogłoszenie BZP nr 770171-N-2020 z dnia 30-12-2020 r.) 

 
 
Zamawiający, Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im dr J. Bednarza w Świeciu 
zawiadamia, że zwrócono się o wyjaśnienie treści SIWZ. 
 
 
Pytanie 1.   
  

Proszę o podanie klasy betonu podkładowego gr. 10 cm – B-10 czy B-15, jaki należy zastosować 
podczas wykonywania warstw posadzki na gruncie w piwnicy o oznaczeniu P2. 
 

Odpowiedź:  B-15 
 
 
Pytanie 2 
 
Proszę o sprecyzowanie, czy do wykonania izolacji przeciwwilgociowej posadzki na gruncie P2 należy 
przewidzieć folię PE – zgodnie z opisem technicznym do projektu wykonawczego architektury czy 
papę zgrzewalną w odniesieniu do poz. 17 przedmiaru robót dotyczącego modernizacji budynku. W 
zależności od tego jaki materiał należy zastosować do wykonania izolacji przeciwwilgociowej posadzki 
na gruncie P2 – folia PE lub papa zgrzewalna, proszę o podanie jego parametrów. 
 

Odpowiedź: 2x folia PE gr. 0,3mm 
 
 
Pytanie 3 
 
Proszę o sprecyzowanie, czy do wykonania izolacji cieplnej posadzki na gruncie P2 należy 
przewidzieć styrodur gr. 4 cm – zgodnie z opisem technicznym do projektu wykonawczego 
architektury czy styropian gr. 10 cm i 5 cm w odniesieniu do poz. 18 i 19 przedmiaru robót 
dotyczącego modernizacji budynku. W zależności od tego jaki materiał należy zastosować do 
wykonania izolacji cieplnej posadzki na gruncie P2 – styrodur gr. 4 cm czy styropian gr. 10 cm, proszę 
o podanie jego parametrów.  
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Odpowiedź:  Styropian EPS 100 gr. 10 i 5 cm – łącznie gr. 15cm 
 
 
Pytanie 4 
 
Proszę o podanie parametrów wełny mineralnej i określenie jej grubości, która ma zostać ułożona 
między belkami poszczególnych stropów międzykondygnacyjnych P3 – w przedmiarze robót 
dotyczącym modernizacji budynku, w poz. 11 i 12 przyjęte są odpowiednio grubości 10 cm i 20 cm. 
 

Odpowiedź:  Wełna o łącznej grubości 10+20=30cm o gęstości 13kg/m3 
 
 
Pytanie 5 
 
Proszę o podanie dokładnych parametrów lub wskazanie konkretnego rodzaju płyty włókno-
cementowej Fermacell, z której ma zostać wykonana podłoga w systemie suchego jastrychu.  
 

Odpowiedź:  Płyty fermacell 2x12,5mm, należy zastosować system zabezpieczenia 
ppoż.  stropu od dołu i góry zgodny z aprobatą producenta systemu. 
 
 
Pytanie 6 
 
Proszę o podanie pełnej specyfikacji sufitów podwieszanych, systemowych, kasetonowych. 
 

Odpowiedź: Zastosować należy sufity podwieszane 60x60 do zastosowania w szpital 
spełniające wymagania klasy ISO 3 wg normy ISO 14644-1 
 
 
Pytanie 7 
 
Proszę o podanie, wspólnego dla wszystkich Wykonawców, przedziału parametrów dla płytek 
ściennych, w celu rzetelnego skalkulowania tego elementu w ofercie. 
  

Odpowiedź: Wymagania zgodnie z opisem technicznym projektu. 
 
 
Pytanie 8 
 
Proszę o podanie, wspólnego dla wszystkich Wykonawców, przedziału parametrów dla płytek 
podłogowych, w celu rzetelnego skalkulowania tego elementu w ofercie. 
 

Odpowiedź: Wymagania zgodnie z opisem technicznym projektu. 
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Pytanie 9 
 
 
W opisie technicznym do projektu wykonawczego architektury widnieje zapis o wykonaniu odbojników 
systemowych na ścianach – proszę o załączenie rysunków z oznaczeniem pomieszczeń lub dokładne 
wskazanie pomieszczeń, w których należy przyjąć do wykonania wskazane odbojniki systemowe, w 
celu właściwego skalkulowania tego elementu w ofercie. 
  

Odpowiedź: Odbojniki zastosować na ciągach komunikacyjnych i salach łóżkowych. 
 
 
Pytanie 10  
 
Proszę o podanie parametrów wykładziny PCV, w celu właściwego skalkulowania tego elementu w 
ofercie. 
  

Odpowiedź:  Wymagania zgodnie z opisem technicznym projektu. 
 
 
Pytanie 11 
 
Proszę o określenie konkretnego pomieszczenia i jego powierzchni, w którym ma zostać wykonana 
posadzka na bazie żywicy przewodzącej napięcia elektrostatyczne z wbudowanymi taśmami 
miedzianymi. W opisie technicznym do projektu wykonawczego architektury widnieje zapis iż ten 
rodzaj posadzki ma być wykonany w pomieszczeniu serwerowni, jednak na żadnym rzucie 
kondygnacji takie pomieszczenie nie jest oznaczone. 
  

Odpowiedź: Pomieszczeni nr 0/4 w piwnicy 
 
 
Pytanie 12 
 
Na Rys. A22 i Rys. A20 widnieje zapis: „okna w pomieszczeniach, do których mają dostęp pacjenci 
należy zabezpieczyć przed otwarciem za pomocą zamka na klucz” – proszę o określenie rodzaju i 
ilości okien, które należy w ten sposób zabezpieczyć. 
  

Odpowiedź: Odpowiedź zgodnie z pytaniem nr 4 
 
 
Pytanie 13 
 
W punkcie 4.14 opisu technicznego do projektu wykonawczego architektury widnieje zapis iż w 
pomieszczeniu serwerowni okno ma posiadać szybę antywłamaniową oraz okucia antywłamaniowe 
klasy RC 4 – proszę o określenie konkretnego rodzaju okna, w którym mają być zastosowane 
wskazane rozwiązania. 
  

Odpowiedź: Okna w pomieszczeniu 0/4 
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Pytanie 14  
 
Proszę o weryfikację ilości okien o oznaczeniu O4. Zgodnie z rzutami kondygnacji ilość okien O4 
wynosi 59 sztuk, natomiast w zestawieniu stolarki okiennej podana ilość to 58 sztuk. 
 

Odpowiedź: 59 sztuk. 
 
 
Pytanie 15 
 
Proszę o weryfikację ilości drzwi o oznaczeniu D1. Zgodnie z rzutami kondygnacji ilość drzwi D1 
wynosi łącznie 28 sztuk, a w tej ilości zawierają się 3 sztuki drzwi o odporności ogniowej EI30 oraz 1 
sztuka drzwi o odporności ogniowej EI60. 
 

Odpowiedź: Proszę przyjąć 28 szt. W tym 2 szt. EI30 i 1 szt. EI60 
 
 
Pytanie 16 
 
Proszę o poprawienie w zestawieniu stolarki drzwiowej ilości drzwi o oznaczeniu D7 – jest ich łącznie 
7 sztuk. 
  
Odpowiedź: 59 szt. 
 
Pytanie 17 
 
Na Rys. A10 Projekt – II piętro, w pomieszczeniach 3/14 i 3/20 WC dla pacjentów brakuje konkretnego 
oznaczenia drzwi 80x200 cm – proszę o potwierdzenie, czy są to drzwi o oznaczeniu D8? Jeśli do 
wyceny należy przyjąć drzwi o tym oznaczeniu D8, proszę o uwzględnienie ich również w zestawieniu 
stolarki drzwiowej. 
 

Odpowiedź:  Nieoznaczone drzwi wykonać w systemie ścianki HPL 
 
 
Pytanie 18 
 
 Na Rys. A10 Projekt – II piętro, na klatce schodowej z prawej strony rysunku, przy wejściu na bieg 
schodowy wrysowane są drzwi tylko z zaznaczeniem odporności ogniowej EI30 bez ich wymiarów i 
konkretnego oznaczenia. Czy te drzwi wchodzą w zakres niniejszego zadania? Jeśli tak, proszę o 
podanie ich parametrów oraz o uwzględnienie ich w zestawieniu stolarki drzwiowej. 
  

Odpowiedź:  Drzwi istniejące do pozostawienia 
 
Pytanie 19 
 
Proszę o dołączenie specyfikacji i zestawienia drzwi do szachtów z płyty HPL. 
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Odpowiedź: Należy przyjąć wymiary i ilość drzwi według rzutów. Parametry muszą być 
zgodne z wymaganiami i aprobatami producenta. 
 
 
Pytanie 20 
 
Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie witryny stalowej W9 jako aluminiową? 
 

Odpowiedź:  Tak 
 
 
Pytanie 21 
 
 Poproszę o ujednolicenie, z jakiego materiału mają być wykonane wszystkie parapety wewnętrzne. W 
punkcie 4.15 opisu technicznego do projektu wykonawczego architektury widniej zapis iż mają być 
one wykonane z konglomeratu, natomiast w odniesieniu do przedmiaru robót dotyczącego 
modernizacji budynku poz. 81 i 82 mają być one wykonane również z drewna. W zależności od tego z 
jakiego materiału mają być wykonane parapety wewnętrzne, proszę o podanie ich specyfikacji. 
  

Odpowiedź:  Z konglomeratu gr. >=2cm, min. 95% naturalnego marmuru 
 
Pytanie 22 
 
W punkcie 4.18 Oddymianie klatek schodowych opisu technicznego do projektu wykonawczego 
widnieje zapis iż „projektuje się przystosowanie okien na półpiętrze na najwyższej kondygnacji klatki 
do celów usuwania dymu, uruchamiane przez czujkę dymu.” – proszę o podanie parametrów 
urządzeń niezbędnych do przystosowania okien do pełnienia przez nie wszystkich niezbędnych funkcji 
oddymiających. 
  

Odpowiedź:  Według opisu na rzutach, zestawieniu stolarki, informacji zawartej w 
projekcie elektrycznym oraz wymagań Ekspertyzy ppoż. 
 
 
Pytanie 23 
 
Proszę o podanie parametrów membrany paroprzepuszczalnej, którą należy ułożyć na wykonanym 
nowym deskowaniu dachu. 
  

Odpowiedź:  Dwuwarstwowa 115 g/m2 
 
 
Pytanie 24 
 
Proszę o podanie parametrów dla dachówki ceramicznej, z której należy wykonać nowe pokrycie 
dachowe. 
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Odpowiedź: Dachówka średzka falista – Plus „Monza” 
 
 
Pytanie 25 
 
Proszę o jednoznaczne określenie z jakiego materiału mają zostać wykonane rynny, rury spustowe, 
obróbki blacharskie oraz zwieńczenia ścian. W opisie technicznym do projektu wykonawczego 
architektury widnieje zapis iż wskazane elementy mają zostać wykonane  z blachy ocynkowanej 0,6 
mm w kolorze RAL 8015, natomiast w przedmiarze robót dotyczącym termomodernizacji budynku 
przyjęto ich wykonanie z blachy tytanowo-cynkowej. 
 
 

Odpowiedź: Z blachy tytanowo cynkowej 
 
 
Pytanie 26 
 
Proszę o podanie parametrów dla wyłazu dachowego w ilości 3 szt., oznaczonego na Rys. A12 
Projekt – Rzut dachu. 
  

Odpowiedź: Wyłaz dachowy o wymiarach 80x80cm z atestem dostoswany do spadku 
dachu  
 
 
Pytanie 27 
 
Proszę o podanie parametrów kostki kamiennej do wykonania chodnika będącego elementem 
zagospodarowania terenu. 
  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie kostki betonowej gr. 6cm lub płytek 
betonowych 30x30cm. Uzgodnienie wybranego typu kostki zostanie dokonane na 
etapie akceptacji kart materiałowych. 
 
 
Pytanie 28 
 
W punkcie 4.19 Meble opisu technicznego do projektu wykonawczego architektury widnieje zapis: 
„Projektuje się meble na korytarzach w oddziałach pacjentów jako krzesełka i stoliki zgodnie z częścią 
rysunkową opracowania. Meble muszą posiadać atesty NRO. Konkretny typ i kolorystykę należy 
uzgodnić z Inwestorem na etapie wykonawstwa.” – proszę o określenie czy wyposażenie meblowe 
wchodzi w zakres niniejszego postępowania. Jeśli wyposażenie meblowe wchodzi w zakres 
postępowania, już na jego obecnym etapie, proszę o przedstawienie konkretnego typu, podanie pełnej 
specyfikacji oraz zestawienia ilościowego wymaganego wyposażenia meblowego. 
  

Odpowiedź: Wyposażenie meblowe nie wchodzi w zakres postępowania. 
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Pytanie 29 
 
Proszę o określenie czy wyposażenie budynku w gaśnice wchodzi w zakres niniejszego 
postępowania. Jeśli tak, proszę o przedstawienie zestawienia ilościowego wymaganych gaśnic. 
 

Odpowiedź:  Tak. Ilość gaśnic według opisu zawartego w dokumentacji. 
 
 
Pytanie 30 
 
 Dokumentacja projektowa zawiera 9 hydrantów wewnętrznych, natomiast w załączonym przedmiarze 
jest ich 8 – proszę o sprecyzowanie, jaką ilość hydrantów należy przyjąć do kalkulacji? 
  

Odpowiedź:  9 szt 
 
Pytanie 31 
 
W opisie technicznym projektu branży sanitarnej, w punkcie 4.1 widnieje zapis: „W przypadku, gdy 
powyższe parametry nie będą spełnione na odejściu instalacji hydrantowej należy zastosować lokalny 
zestaw podnoszący ciśnienie” – proszę o określenie, czy należy ująć w kalkulacji lokalny zestaw 
podnoszący ciśnienie? Jeśli tak, proszę o podanie parametrów technicznych w/w zestawu. 
  

Odpowiedź: Należy mieć na uwadze możliwość montażu zestawu podnoszącego 
ciśnienie o parametrach Q=2l/s, H=0,45MPa; jednak decyzję o konieczności montażu 
lub nie, należy podjąć po przeprowadzeniu badania wydajności hydrantów. Oferent 
powinien uwzględnić w wycenie koszt montażu zestawu 
 
 
Pytanie 32 
 
 
Czy w budynku jest istniejąca instalacja hydrantowa, którą należy zdemontować? Jeżeli tak,  proszę o 
podanie zestawienia materiałów do demontażu. 
  

Odpowiedź:  W budynku znajduje się istniejąca instalacja, w całości do demontażu. 
Rzetelne zestawienie materiałów jest niemożliwe do przedstawienia na etapie 
projektu z uwagi na zakrycie instalacji. Ofert powinien uwzględnić cenę ryczałtową 
demontażu instalacji. 
 
 
Pytanie 33 
 
Proszę o określenie, czy w kalkulacji należy ująć badanie wydajności hydrantów? 
  

Odpowiedź: Tak. 
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Pytanie 34 
 
Dotyczy przedmiaru branży sanitarnej – Budynek 6_sanitarny_modernizacja dział 2 poz. 16, 17, 18 – 
proszę o wskazanie w projekcie, gdzie należy wykonać wykopy wskazane w w/w pozycjach 
przedmiarowych. 
  

Odpowiedź: Kanalizacja jest prowadzona podstropowo, tych pozycji proszę nie 
uwzględniać w ofercie. 
 
 
Pytanie 35 
 
Dotyczy przedmiaru branży sanitarnej – Budynek 6_sanitarny_modernizacja dział 2 poz. 19, 20, 21 – 
proszę o wskazanie w projekcie, gdzie należy zamontować wskazane w pozycjach rurociągi. 
  

Odpowiedź: Kanalizacja jest prowadzona podstropowo, wyszczególnione w tych 
punktach rurociągi należy prowadzić pod stropem, nie w gruncie. 
 
 
Pytanie 36 
 
Proszę o wskazanie w projekcie kanalizacji sanitarnej, gdzie należy wykonać instalacje 
odprowadzenie skroplin klimatyzacji.  
  

Odpowiedź: Instalacja odprowadzenia skroplin należy wykonać od chłodnicy w centrali 
wentylacyjnej do pionu KS2 dn75, około 5mb instalacji. 
 
 

Pytanie 37 
 
Proszę o uzupełnienie dokumentacji o rysunki  rozwinięcia instalacji kanalizacji sanitarnej. 
  

Odpowiedź:  Niezbędne informacje znajdują się na rzutach. 
 
 
Pytanie 38  
 
Na Rys. S2-1 branży sanitarnej zaprojektowana została pompa z rozdrabniaczem – proszę o podanie 
parametrów technicznych w/w pompy. 
  
Odpowiedź: Pomporozdrabniacz z tworzywa sztucznego, do swobodnego ustawienia, do ścieków 
zawierających fekalia (system tłoczenia ścieków z WC), z jedną pompą i niezawodnym mechanizmem 
rozdrabniającym do ścieków zawierajacych fekalia zgodnie z normą PN-EN 12050-3  
Sposób zabudowy: urządzenie wolnostojące, montaż za toaletą.  
Wymiary (przybliżone) L x B x H: 488 mm x 237 mm x 285 mm.  
Jeden dopływ do WC DN 100 poziomy. Dwa boczne przyłącza dopływów DN40  
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Sterowanie: pneumatyczne sterowanie poziomu 
Pobór mocy P1: 650W 
Moc silnika P2: 350W 
Napięcie robocze: 230 V ~ 50 Hz 
Rodzaj ochrony: IP 44 
 
 
Pytanie 39 
 
Czy w budynku jest istniejąca instalacja kanalizacji sanitarnej, którą należy zdemontować? Jeżeli tak, 
proszę o podanie zestawienia materiałów do demontażu. 
  

Odpowiedź: W budynku znajduje się istniejąca instalacja, w całości do demontażu. 
Rzetelne zestawienie materiałów jest niemożliwe do przedstawienia na etapie 
projektu z uwagi na zakrycie instalacji. Ofert powinien uwzględnić cenę ryczałtową 
demontażu instalacji. 
 
 
Pytanie 40  
 
Proszę o uzupełnienie dokumentacji o rysunki  rozwinięcia instalacji wodociągowej. 
 

Odpowiedź: Niezbędne informacje znajdują się na rzutach 
 
 
Pytanie 41 
 
 W pomieszczeniu 0/8 WC Piwnica brak w projekcie doprowadzenie wody do urządzeń sanitarnych. 
Proszę o określenie, czy należy doprowadzić wodę do urządzeń w tym pomieszczeniu oraz 
uzupełnienie dokumentacji projektowej w tym zakresie. 
  

Odpowiedź: Tak, należy włączyć spłuczkę WC oraz baterię umywalki. Wpięcie 
przewodami PEX fi16 (~11mb) od poziomów biegnących przez pomieszczenie w 
którym znajdują się te przewody. 
 
 
Pytanie 42 
 
W pomieszczeniu 1/5 Kuchnia Parter brak w projekcie doprowadzenie wody do urządzeń sanitarnych. 
Proszę o określenie, czy należy doprowadzić wodę do urządzeń w tym pomieszczeniu oraz 
uzupełnienie dokumentacji projektowej w tym zakresie. 
  

Odpowiedź:  W projekcie jest doprowadzenie wody do urządzeń: umywalka, zlew, 
zmywarko-wyparzarka.  
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Pytanie 43 
 
Proszę o sprecyzowanie, jakie urządzenie sanitarne oprócz natrysku, umywalki i WC zaprojektowano 
w pomieszczeniu  1/12 WC dla NPS Parter? 
  

Odpowiedź: Brak innych urządzeń. 
 
 
Pytanie 44 
 
Proszę o sprecyzowanie, jakie urządzenie sanitarne zaprojektowano w pomieszczeniu  1/17 i 2/17 
Brudownik Parter i I Piętro? 
  

Odpowiedź: Umywalka lub brodzik do decyzji Inwestora na etapie realizacji. 
Urządzenie do dezynfekowania kaczek i basenów. 
 
 
Pytanie 45 
 
W pomieszczeniu 2/15 Łazienka Pacjentów I Piętro brak w projekcie doprowadzenie wody do WC. 
Proszę o określenie, czy należy doprowadzić wodę do urządzenia w tym pomieszczeniu oraz 
uzupełnienie dokumentacji projektowej w tym zakresie. 
  

Odpowiedź:  Tak, uzupełniono. 
 
 
Pytanie 46 
 
Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej o parametry techniczne tj. typ, średnice, wymagany 
przepływ itp., zaprojektowanych zaworów mieszających na instalacji ciepłej wody. 
  

Odpowiedź:  Parametry mieszaczy: 
Ochrona antyoparzeniowa: automatyczne zamknięcie wody ciepłej w przypadku 
braku wody zimnej.  
Regulacja temperatury od 30°C do 60°C, możliwość zablokowania przez instalatora.  
Zawory zwrotne i filtry.  
Wymagany minimalny wypływ: 5 l/min.  
Możliwość dezynfekcji termicznej.  
Z¾″ (Kv 23 l/min).  
Niklowany, mosiężny korpus i niebieskie pokrętło.  
10 lat gwarancji. 
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Pytanie 47 
 
Proszę o określenie, czy przybory w izolatkach mają być wykonane ze stali nierdzewnej? 
  

Odpowiedź:  Tak, Inox 304 bakteriostatyczny. Wykończenie satynowe. 
 
 
Pytanie 48 
 
Projekt przewiduje montaż zaworów mieszających na instalacji c.w. przed pomieszczeniami 
sanitarnymi, czy w związku z tym do przyborów nie powinna być zaprojektowana tylko woda 
zmieszana? Czy w związku z tym należy przewidzieć w tych pomieszczeniach armaturę na wodę 
zmieszaną? Jeżeli tak, proszę o poprawienie dokumentacji instalacji c.w i z.w. w tych 
pomieszczeniach. 
  

Odpowiedź: Należy doprowadzić wodę zmieszaną (ochrona przed oparzeniem) i zimną. 
 
 
Pytanie 49 
 
Dotyczy rysunku S.1-7 Schemat instalacji solarnej – proszę o uzupełnienie projektu o wykaz armatury 
przedstawionej na schemacie instalacji solarnej z podaniem typów, średnic i parametrów technicznych 
urządzeń. 
  

Odpowiedź:  Opisano na schemacie parametry armatury. 
 
 
Pytanie 50 
 
Proszę o uzupełnienie projektu o karty doboru projektowanych wymienników płytowych – brak karty 
doboru uniemożliwi prawidłowy dobór i wycenę wymiennika przez Wykonawcę. 
  

Odpowiedź: Uzupełniono 
 
 

Pytanie 51 
 
W opisie technicznym projektu branży sanitarnej widnieje zapis: „Projektuje się instalację kolektorów 
słonecznych wspomagających przygotowanie ciepłej wody użytkowej. Kolektory płaskie o powierzchni 
brutto kolektora 2,51 m2 i powierzchni absorbera 2,32 m2”,  natomiast w specyfikacji technicznej 
podane są następujące parametry: „powierzchnia brutto kolektora 2,38m2, powierzchnia absorbera 
2,19m2” – proszę o jednoznaczne określenie, jakie kolektory należy ująć w kalkulacji? 
  

Odpowiedź:  Obowiązująca jest wartość w projekcie 2,51/2,32 m2 
 
Pytanie 52 
 
Brak w projekcie informacji w jaki sposób instalacja centralnego ogrzewania podłączona jest do źródła 
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ciepła. Czy do projektowanego rozdzielacza na poziomie piwnicy doprowadzone są rury zasilania 
powrotu? 
 

Odpowiedź: Tak, są doprowadzone istniejące przewody zasilania/ powrotu dn50. 
 
 
Pytanie 53 
 
 Proszę o uzupełnienie projektu o wykaz armatury przedstawionej na schemacie podłączenia 
nagrzewnicy centrali wentylacyjnej z podaniem typów, średnic i parametrów technicznych armatury. 
  

Odpowiedź:  Uzupełniono opis na schemacie 
 
 
Pytanie 54 
 
Załączone projekty wykonawczy i budowlany zawierają niekompletne rzuty instalacji c.o. – proszę o 
przesłanie poprawionej dokumentacji. 
  

Odpowiedź: Uzupełniono wersję PDF 
 
Pytanie 55 
 
Proszę o uzupełnienie dokumentacji o rysunki rozwinięcia instalacji centralnego ogrzewania. 
  

Odpowiedź: Niezbędne informacje znajdują się na rzutach. 
 
 
 
Pytanie 56 
 
Proszę o uzupełnienie dokumentacji o rysunki rozwinięcia instalacji solarnej. 

  

Odpowiedź: Niezbędne informacje znajdują się na rzutach. 
 

Pytanie 57 

Czy w budynku jest istniejąca instalacja centralnego ogrzewania, którą należy zdemontować? Jeżeli 

tak, proszę o podanie zestawienia materiałów do demontażu. 

 

Odpowiedź: W budynku znajduje się istniejąca instalacja, w całości do demontażu. Rzetelne 
zestawienie materiałów jest niemożliwe do przedstawienia na tym etapie projektu, z uwagi na 
zakrycie instalacji. Oferent winien przyjąć cenę ryczałtową za demontaż instalacji 


